

DISEÑO 3

Posición	Naturaleza	Descripción de los campos
1-3	Numérico.	Modelo de impreso. Constante el número «210».
4	Numérico.	Tipo de registro. Constante el número «3».
5-15	Alfanumérico.	Datos del declarante. Consignar lo contenido en esta posición del registro tipo «1» (uno).
16-30	Numérico.	Total retribución íntegra en divisas. Figurará el importe de la suma de la retribución íntegra en divisas de los perceptores del fichero.

Posición	Naturaleza	Descripción de los campos
31-45	Numérico.	Total retribución íntegra en pesetas. Figurará el importe de la suma de la retribución íntegra en pesetas de los perceptores del fichero.
46-60	Numérico.	Total donativos. Figurará el importe de la suma de los donativos de los perceptores del fichero.
61-75	Numérico.	Total pagos a cuenta. Figurará el importe de la suma de los pagos a cuenta de los perceptores del fichero.
76-90	Numérico.	Total cuota. Figurará el importe de la suma de la cuota de los perceptores del fichero.
91-200	Blancos.	

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

2237 *CORRECCION de erratas de la Orden de 26 de diciembre de 1991 por la que se reemplazan los anexos 1 y 2 del Decreto 1675/1972, de 28 de junio, relativo a las tarifas por ayudas a la navegación aérea (EUROCONTROL).*

Padecidos errores en la inserción de la citada Orden, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 313, de 31 de diciembre de 1991, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 41976, columna izquierda, línea primera del párrafo primero, donde dice: «En la que d es el coeficiente distancia de vuelo efectuado», debe decir: «En la que d es el coeficiente distancia del vuelo efectuado».

En la página 41976, columna izquierda, apartado cuarto, uno, donde dice:

$$«P = \frac{\text{Peso máximo al despegue}}{50}»,$$

Debe decir:

$$«P = \sqrt{\frac{\text{Peso máximo al despegue}}{50}}.»$$

En la página 41977, columna derecha, donde dice: «Al oeste de 40° O y entre 20° ON y 28° N», debe decir: «Al oeste de 40° O y entre 20° N y 28° N».

En la página 41977, columna derecha, donde dice: «Hobenhavn», debe decir: «Kobenhavn».

En la página 41977, columna derecha, párrafo final, donde dice: «países participantes en el Sistema», debe decir: «países participantes en el Sistema».